Symbol: NS25-W20P
Produktgruppe: Raster-Signalsteckverbinder
Produktparameter
Steckverbinder-Typ: Leitung-Platte
Steckverbinder: Buchse
Steckverbinder-Art: männlich
Anzahl Pole: 20
Herstellerserie: NS25
Nennstrom: 3A
Nennspannung: 0,25kV
Räumliche Orientierung: gerade
Elektrische Montage: THT
Kontaktraster: 2,54mm
Produktkarte NS25-W20P
Steckverbinder-
Ausgangssystem: 1x20
Kontaktbeschichtung: verzinnt
Entflammbarkeitsklasse: UL94V-0
Max.
Kontaktwiderstand: 10mΩ
Gehäusematerial: Polyamid
Größe A: 50,8mm
Größe B: 48,26mm
Ausgangsmaße: 0,64x0,64x3,3mm
Betriebstemperatur: -25...85°C
Zusätzliche Informationen
Bruttogewicht: 0,002 kg
Produktkarte NS25-W20P
Seite: 2
w20p/112945Seite: 2
w20p/112945